GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

GUBERNATURA

SISTEMA CONTABLE 2021
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
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Concepto

Hacienda
Publica / Patrimonic
Contribuido

Hacienda
Piiblica / Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de fa
Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A izacion de la
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2(‘21

16,591,017.73

16,591,017.73

16,591,017.73

5,776,862.64

5,776,862.64

22,367,880.37

5,604,777.32
5,604,777.32

5,604,777.32

(4,227,260.33)

1,377,516.99
(5,604,777.32)

1,$77,516.99

22,195,795.05
5,604,777.32
16,591,017.73

22,195,795.05

1,549,602.31

1,377,516.99
172,085.32

23,745,397.36

e/

\(Lic Maria Esther Garcna Ruiz

cy Vazquez Montesinos

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementg correctos y son responsabilidad del emisor”.

Oficina de la Gubernatura deTEstado

Encargada de la Coordinaciéon Administrativa



